
Uchwała Nr LXIX/411/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 16 lutego 2024 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

na 2024 r. 

 

Na podstawie § 33  ust. 1 Statutu Powiatu Bieszczadzkiego uchwalonego uchwałą   

Nr VI/48/2019 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Bieszczadzkiego (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2019 r., poz. 2240) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza  się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2024  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

                 Marek Bajda  
        

         

 




